1

泉州市教育局文件

泉教着装〔2004〕2号

关于做好市直中小学校统一着装征订工作的通知

市直各学校：
为了切实做好市直中小学校（幼儿园）统一着装征订工作，

根据省教育厅《关于印发福建省加强城市中小学生统一着装工作

的若干暂行规定的通知》（闽教[2001]直 68号）和市教育局、市
物价局《关于进一步加强泉州市中小学校统一着装管理工作的通

知》（泉教装〔2003〕8 号）的精神，市教育局着装办公室负责
市直学校学生统一着装的征订工作。现将《泉州市中小学（幼儿

园）学生装、运动服价目表》（附件一）和《泉州市中小学生统

一着装登记表》（附件二）印发给你们，请市直各学校根据学校

现有学生数、计划招生数，认真填报《登记表》于 3月 31日前
上报市着装办公室（办公地点设在泉州市教学仪器站内，联系电

话：2764117）。
附件：1、泉州市中小学（幼儿园）学生装、运动服价目表

2、泉州市中小学生统一着装登记表

泉州市中小学生统一着装领导小组办公室
                           二○○四年三月十七日

主题词：教育  中小学  统一着装  通知
  抄送：省教育生供办，市物价局，各县（市、区）教育局。
  泉州市教育局办公室               2004 年 3 月 17 日印发

 2

附件一：

泉州市中小学（幼儿园）学生装、运动服价目表

                                                 单位：元

类 型

学校
夏装 春秋装 运动装

中学 50
85

(三件套)

90

(加配领带)
70

一类 二类 三类
小学

30 40 44

75

(新款四件套)
60

幼儿园 30 50 50

注：以上价格含省规定发放校服的各种管理费。

附件二：

泉州市中小学生统一着装登记表

学校（盖章）：                                  单位：套

校服种类 夏装 春秋装 运动装

计划征订数

经办人员：                    联系电话：